nao

Cnenyw 30 9KCNepTomM

OnuncaHue

Power\Power Supplies\AC to DC Power Supplies

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

RSP-2400-48 MowHbIN 610K
MUTAaHWSA B 3aLlLMTHOM KOXKYXe
48B, 50A, 2400BT Mean Well

RSP-2400-48 MW

Bnok nuTaHna MMnNynbCHbIA, MOAYNbHbIN, 2400BT, 48B DC, UBbix 43-56B DC

XapakKTepucTunkmn

KaTeropwus

Twn

Bup

BxogHoe Hanps»XeHne HoMUHasibHoe, B
MwH. BXogHOe HanpsaxxeHue, B

Makc. BXofiHOe Hanps»xeHue, B
BbIXO4HOE Hanps)XeHne HoOMUHasnbHoe, B
BbixogHOM TOK Makc., A

KonnyecTBO KaHasI0B UCTOYHMKA NMUTaHUA
MOLHOCTb aKTUBHas, BT

MoHTax

OnnHa, MM

LunpwvHa, MM

BbicoTa, MM

Obwune
BbixogHOe Hanps»XeHne
NcnonHeHne

Cepusa

MowHocTb bl

Bnok nutaHmns

ceTeBoOn

AC-DC

230

180

264

48

50

1

2400

OTKpPbITOE UCNnosiHeHNEe

278

177.8

63.5

48

Cover

RSP

2400



na

Cnepnyv 30 9KCNepTom

Tok bl

BxonHoe Hanps>xeHne

o

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

4,2

88-264



	RSP-2400-48 Мощный блок питания в защитном кожухе 48В, 50А, 2400Вт Mean Well
	RSP-2400-48 MW
	Описание
	Общие



