

## RSP-2400-48 Мощный блок питания в защитном кожухе 48В, 50А, 2400Вт Mean Well

RSP-2400-48 MW

### Описание

Power\Power Supplies\AC to DC Power Supplies

Блок питания импульсный, модульный, 2400Вт, 48В DC, Увых 43-56В DC

#### Характеристики

Категория	Блок питания
Тип	сетевой
Вид	AC-DC
Входное напряжение номинальное, В	230
Мин. входное напряжение, В	180
Макс. входное напряжение, В	264
Выходное напряжение номинальное, В	48
Выходной ток макс., А	50
Количество каналов источника питания	1
Мощность активная, Вт	2400
Монтаж	открытое исполнение
Длина, мм	278
Ширина, мм	177.8
Высота, мм	63.5

### Общие

Выходное напряжение	48
Исполнение	Cover
Серия	RSP
Мощность БП	2400



ООО «НАГ»  
**+7 (343) 379-98-38**  
sales@nag.ru

Ток БП	4,2
Входное напряжение	88-264